ASSOCIAZIONE LARINGECTOMIZZATI REGIONE FRIULI-VENEZIA GIULIA

Sede di Pordenone

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2022

ENTRATE

Saldo al 31/12/21 (cassa, banca e posta) € 5.921,26

Rinnovo tessere associative € 375,00

Offerte volontarie e erogazioni liberali € 23,00

Contributi da enti e/o banche € 1.645,00

Entrate derivanti dal 5x1000 € 1.043,63

Rientro da cessione bavaglini, foulard, filtri € 17,00

Interessi attivi € 0,38

Totale entrate anno 2022 € 3.104,01

Totale entrate € 9.025,27

USCITE

Abbonamenti a riviste e giornali di settore

Polizza assicurativa

Spese di cancelleria, materiali di consumo computer, spese commercialista

Spese per progetti di promozione sociale

Rimborso spese Maestri e volontari

Spese postali

Spese e commissioni c/c postale

Spese e commissioni c¢/c bancario

imposte, tasse, ritenute d'acconto

Totale uscite

DISAVANZO DI GESTIONE ANNO 2022

SALDO BANCA AL 31.12.2022 € 2.085,28

SALDO POSTA AL 31.12.2022 € 316,80

SALDO CASSA AL 31.12.2022 € 1.264,74
€ 3.666,82

500,00
228,00
927,49
755,00
2.684,40
72,60
61,80
19,66
109,50

5.358,45

2.254,44



