ASSOCIAZIONE LARINGECTOMIZZATI REGIONE FRIULI-VENEZIA GIULIA Sede di Pordenone

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2022

ENTRATE

Saldo al 31/12/21 (cassa, banca e posta)	€	5.921,26
Rinnovo tessere associative	€	375,00
Offerte volontarie e erogazioni liberali	€	23,00
Contributi da enti e/o banche	€	1.645,00
Entrate derivanti dal 5x1000	€	1.043,63
Rientro da cessione bavaglini, foulard, filtri	€	17,00
Interessi attivi	€	0,38
Totale entrate anno 2022	€	3.104,01
Totale entrate	€	9.025,27

USCITE

Abbonamenti a riviste e giornali di settore	€	500,00
Polizza assicurativa	-€	228,00
Spese di cancelleria, materiali di consumo computer, spese commercialista	-€	927,49
Spese per progetti di promozione sociale	€	755,00
Rimborso spese Maestri e volontari	€	2.684,40
Spese postali	€	72,60
Spese e commissioni c/c postale	€	61,80
Spese e commissioni c/c bancario	€	19,66
imposte, tasse, ritenute d'acconto	€	109,50

Totale uscite	-€	5.358,45

2.254,44

DISAVANZO DI GESTIONE ANNO 2022			-€
SALDO BANCA AL 31.12.2022	€	2.085,28	
SALDO POSTA AL 31.12.2022	€	316,80	
SALDO CASSA AL 31.12.2022	€	1.264,74	
	€	3.666,82	-